ⓑl

:④

'$

DIÀBIO OF[CI/U. DA UNIÃO - Sega. 3

E)aRAra DE TERMO ADiTivo

ISBN !677-7069 Ne 74, quarta-fe

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

17 de abril de 2024

CONTRAÍA Ne S4/23-SMS
Estrato d0 3e Aditivo ao Conta NÕ S4/23-SMS. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Sobral. representada pela Secretaria Municipal da Saúde {SMS). COl\meADA: Tllnl
ENGENHARIA Cl\fll t=TDA, CNPJ ne 08.394.134/mO1-46. Fundamentação: O presente aditivo

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELfTRÕNICO Ne 2Q24.04.16.1

2803

e.T .su?o't' téc«im .M }btema 'Gm Tecnologia [êm'hc«l;tlã;'iil;i;;ll;l;êl;'ãà;.';;;;l;:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREços Ne 2024.01.02.02-TP

a Alegre/CE. 16 de Abrilde 2024
MARIA FERNANDA BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO OE UCnAçÃ0
CONCORRENCIA PÚBLICA Ne 2/2024

Solonópo+e/Ce, 16 de abril de 2024
EDINALDO GONÇAWES DANTiB

Secretário Municipal de Infraestru

EI 14.133/2021 .j ,.!'roca Administrativo ne 1186/2024.
024.002EOS00001.01.0001

hpo: Menor Preço Global
2 - Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte. ES.
3 - Fundamento Jurídico: Leí 14.133/20231

çamentárias e demais documentos que compõem os ANEXOS do edita
S . Abertura dos envelopes: 31/05/2024, às 09:00h, Ha safa na C.P:L situada Av.

Sebastião Coelho de Souza, 570, Centra, Agua Doce do Note. ES.
armações: Tel 27-3759-1122. de 07:30 as 11:30 e das 13:00 as 17:00h e

no site http://www-aguadocedonorte.es.gnv.br/licitacao/; e atnvés'ldo [l;laia
ncítacao@aaguadocedonorte.es.gov.br, e informações 27-37so-li2Z l ?i

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELmõNico N' 6/202çSESA

' 'l Secretaria de Saúde - Pregão Eletrõnico N' PE 06/2024-SECA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Agua Doce Norte-ES, 16 de abril de 2024
ABRAÇO UNCON ELIZEU

AWSO DE UCITAçÃO
CONCORRENCIA PÚBUCA Ne 3/2023

LEI !4.133/2Q21 - Proa. Administntii.'o ng 5çqn/?0212023.002E0700001.01,OCOS ' ' '' ' '' -"'
1 Menor Preço Global
2 - Prefeitura Municipalde Água Doce do More, ES.
3b Fundamento Jurídico: Leí 14.133/20231.

Hcitacao informações: Tel 27-37S9-1122, de 0

Tianguá/CE, 16 de abril de 2024
MACIEL MANOEL FARTAS DA SIW.

Agente de Contratação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne !002.01.2023-CP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIR

Concorrência Pública
da Lei Federal n.g 8.666/93. foi
chia o objeto é congrução?::do
Gualdrapas no Município de Tra

p,.-..\ confamiidade com ê proposta
\ Homologar e Adjudicar em favo

1002.01.2023-CP. Com base no incisa VI, do brigo 43
djudicado e homologado a resultado no dia 26/03/2024
btema de abastecimento de agua da localidade de Vila
Ceará, conforme especificações constantes no Edital. em

presentada pela a licitante e ê ata da sessão públia
da empresa: Branca Infraestrutura e Seüiços LIDA

Doce Norte:ES, 13 de novembro de 2023
ABRAÇO UNCON EUZEU

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Trairi/Ce. 16 de abrílde 202z
PEDRA V+TOR MOURA OLIVEIR

Secretário de Infraestrutura
ibl No Aviso de Ucitaçâo do Pregão Eletrõr

no DOU Seção Q3 do dia 12/04/2024
pág200 ONDE SE LÊ: 12/04/2024
LEIA-SE RESPECTIVAMENTE 23/04/2024
Aracru2/ES, 12 de Abril de 2023

RETIFICAÇÃ0

tdc
SI )2/20

RESUHADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2012.0S.2023 CP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM

ISO DE UCITAçÀO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NP 1/2024

Acolhimento das propostas a partir de 17/04/2024, às 13hUmin
AbeRun da Sessão de Disputa dia 03/05/2024. às 13hODmin.

choeiro.es.gov.brgidtacao- n es https:/7\irww. portatóecampiaspublicasjóom.õr

Trairi/CE, 16 de abril de 2024
AhnÕNtO RUDES DE LIMO FILHA

Presidente da Comissão Permanente de Ucitaçãc

Comissão de
001/2024 - 1D

reforma e

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ne 20240417001/DIV-

Cachoeiro de ltapemirim/ES. IS de abril de 2024
ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM

Presidente da Comissão

https://compras.m2atecnologia.com.br/ "+ https://\mw.üiruru.ce.gov.br.

AWSO DE LICnAÇÃ0
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 8/2024

Tururu/CE. 16 de abril de 2024.
RANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVO

Agente de Contratação
Cachoeiro de ltapemirim/ES, 12 de abril de 2024

REpArA LOPES DOS SANTOS ZAGOnO i
Pregoeiro

③ documento pede $er verMcada nD endereço eleuõniaa

B.f-

ANO XVI N'071 ! FORTALEZA, 17 DE ABRIL DE

Estado do Cerra - Prefeitarâ Municipal
)1.02.02-TIP.

FSC
MISTO

Rapé -.'.=.=.

.0

DEsnNAoo(A)